1

UBND HUYỆN MƯỜNG TÈ

TT PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 22/TB-TTPTQĐ        Mường Tè, ngày 14 tháng 09 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả xét chọn hồ sơ đăng ký tham gia thực hiện gói thầu:

Đo đạc chỉnh lý, bổ sung bản đồ địa chính phục vụ công tác lập hồ sơ

bồi thường và cắm mốc GPMB xây dựng công trình: Sắp xếp

ổn định dân cư 2 xã Tà Tổng và Mù Cả, huyện Mường Tè

Căn cứ Luật Đất đai, ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Đấu thầu, ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Đo đạc và Bản đồ, ngày 14/06/2018;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ số: 43/2014/NĐ-CP, ngày 15/5/2014

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; số:

01/2017/NĐ-CP, ngày 06/01/2017 về sửa đổ, bổ sung một số điều quy định chi tiết

thi hành Luật đất đai; số: 148/2020/NĐ-CP, ngày 18/12/2020 về sửa đổi, bổ sung

một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; số: 63/2014/NĐ-CP, ngày

26/6/2014 quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu; số 27/2019/NĐ-CP, ngày 13/3/2019 của Chính phủ, Quy định chi tiết một số

điều của Luật Đo đạc và bản đồ; số: 32/2019/NĐ-CP, ngày 10/4/2019 về việc quy

định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu, cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử

dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Tài nguyên và Môi trường số: 24/2014/TT-

BTNMT, ngày 19/5/2014 Quy định về hồ sơ địa chính; số: 25/2014/TT-BTNMT, ngày

19/5/2014 Quy định về bản đồ địa chính; số: 49/2016/TT-BTNMT, ngày 28/12/2016

về việc Quy định về công tác giám sát, kiểm tra, thẩm định và nghiệm thu công trình,

sản phẩm trong lĩnh vực quản lý đất đai; số: 14/2017/TT-BTNMT, ngày 20/7/2017 về

việc Ban hành Định mức kinh tế - kỹ thuật đo đạc địa chính, đăng ký đất đai, tài sản

gắn liền với đất, lập hồ sơ địa chính, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền

sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất; số 33/2017/TT-BTNMT ngày 29/9/2017

Quy định chi tiết Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành luật đất đai và

sửa đổi, bổ sung một số điều của các thông tư hướng dẫn thi hành luật đất đai; số:

136/2017/TT-BTC, ngày 22/12/2017 Quy định lập, quản lý, sử dụng kinh phí chi hoạt

động kinh tế đối với các nhiệm vụ chi về tài nguyên và môi trường;

Căn cứ Quyết định số: 16/2018/QĐ-UBND, ngày 08/5/2018 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc Ban hành bộ đơn giá đo đạc địa chính, đăng ký đất đai, tài sản gắn

liền với đất, lập hồ sơ địa chính, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

2

Căn cứ Quyết định số: 620/QĐ-UBND, ngày 27/5/2020 của UBND tỉnh Lai

Châu ban hành danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách Nhà nước thuộc

phạm vi quản lý của địa phương thực hiện giao nhiệm vụ, đặt hàng, đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số: 1735/QĐ-UBND, ngày 04/12/2020 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình: Sắp xếp ổn định dân

cư 2 xã Tà Tổng và Mù Cả, huyện Mường Tè;

Căn cứ Quyết định số: 1206/QĐ-UBND, ngày 13/8/2021 của UBND

huyện Mường Tè về việc phê duyệt thiết kế kỹ thuật - dự toán thực hiện đo đạc

chỉnh lý, bổ sung bản đồ địa chính phục vụ công tác lập hồ sơ bồi thường và

cắm mốc GPMB xây dựng công trình: Sắp xếp ổn định dân cư 2 xã Tà Tổng và

Mù Cả, huyện Mường Tè;

Căn cứ Quyết định số: 1239/QĐ-UBND, ngày 19/08/2021 của UBND

huyện Mường Tè về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Đo

đạc chỉnh lý, bổ sung bản đồ địa chính phục vụ công tác lập hồ sơ bồi thường

và cắm mốc GPMB xây dựng công trình: Sắp xếp ổn định dân cư 2 xã Tà Tổng

và Mù Cả, huyện Mường Tè;

Căn cứ Thông báo số: 20/TB-TTPTQĐ, ngày 07/9/2021 của Trung tâm Phát

triển quỹ đất huyện Mường Tè v/v đăng ký tham gia thực hiện Đo đạc chỉnh lý, bổ

sung bản đồ địa chính phục vụ công tác lập hồ sơ bồi thường và cắm mốc GPMB xây

dựng công trình: Sắp xếp ổn định dân cư 2 xã Tà Tổng và Mù Cả, huyện Mường Tè;

Căn cứ Biên bản họp xét hồ sơ đăng ký tham gia thực hiện gói thầu, ngày

14/09/2021 của Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Mường Tè,

Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Mường Tè thông báo tới Công ty Cổ phần

ứng dụng công nghệ tài nguyên và môi trường là đơn vị đủ năng lực, điều kiện để

thực hiện gói thầu: Đo đạc chỉnh lý, bổ sung bản đồ địa chính phục vụ công tác lập

hồ sơ bồi thường và cắm mốc GPMB xây dựng công trình: Sắp xếp ổn định dân cư 2

xã Tà Tổng và Mù Cả, huyện Mường Tè theo các tiêu chí đã đưa ra tại Thông báo số:

20/TB-TTPTQĐ, ngày 07/9/2021 của Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Mường Tè.

Căn cứ Thông báo này, Công ty Cổ phần ứng dụng công nghệ tài nguyên và

môi trường chủ động liên hệ với Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Mường Tè để

thương thảo, ký kết, thực hiện hợp đồng theo quy định.

Trên đây là nội dung Thông báo của Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện

Mường Tè. Mọi thắc mắc đề nghị liên hệ Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện để

giải quyết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Công ty Cổ phần UDCNTN&MT (T/h);

- Lưu: VT; Hs.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tài Tú

		2021-09-14T11:37:16+0700

		2021-09-14T14:01:41+0700